Uchwała Zarządu OO PTT nr 10/2023 z dnia 09 lutego 2023 
Zarząd  OO PTT  zgodnie z wnioskiem ST Mistral z dnia 06.02.2023 r. organizatora DANCE OSKARS 2023 w tym:  

Mistrzostw Klas CBA i Puchar Klas FED w kategoriach Senior DANCE 
przeznacza kwotę 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł) na dofinansowanie w/w imprezy odbywającej się  
11 marca 2023 r. w Kędzierzynie Koźlu.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na www.ptt.opole.pl   
Za – 7 (MKH, WS, ZK, JJ, RG, KM, KS)   P – 0 W – 1 (RP)  Brak głosowania – 1 (PS)             (głosowanie: